- Fiesso (Castenaso): in loco Flessi, in loco iamdicti Flessi, in castro Flessi, in castro Flessi 

aput ecclesiam iam dicti Castri 

- Castenaso: in ecclesiam Sancti Silvestri 

- Lovoleto (Granarolo dell’Emilia): in loco iamdicti Lupoliti, in loco Lupoliti 

- Viadagola (Granarolo dell’Emilia): in Vitaliacula 

- Villanova: in Villanova, in vico Villanova 

- S. Marino (Bentivolgio): in burgo Sancti Marini 

- in Lama 

- aput ecclesiam Sancti Gregorii 

- in vico Valle 

Committenze storiche e territorio in cui il notaio è attivo 

Documento Actum Negozio 

Giuridico 
Autore Destinatario Ubicazione dei beni 

1) 
S.Giovanni in 

Monte 1/1341 

n. 35  
1117 

settembre 21 

**18** Donazione Rambertus et 

Rodulfus et 

Geremia et 

Enricus 

germani filii 

quondam 

Geremie de 

Ramberto nec 

non et Pepus de 

Ver[ardo 

..5..]llina nurus 

mee  

donno [Pet]ro 

presbitero et 

priori ecclesie 

Sancti Victoris 

accipienti in 

honore Dei et 

predicte 

eccl[esie] 

idest in loco Lop[..9..] …et 

omnia  que nobis pertinet in 

vico Sancti Victoris    

2) in claustra Donazione Azo filius in honore Dei et in Cessata … in 
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S. Giovanni in 

Monte 1/1341 

n. 31 
1119 aprile 5 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Azzonis de Iaco   ecclesie Sancti 

Victoris et tibi 

donno Petro 

presbitero priori 

eiusdem ecclesie 

C[e]rnia[nita et] quod 

aquisium ab  Alberto comite 

in Sancto Marino infra 

blebem et arbores de 

Maxarata in [co]cca de 

Caracararia  
3) 
S.Stefano 

34/970b n. 66 
1126 maggio 

23 

in civitate 

Bononie 

ante 

dom[um…] 

Enfiteusi Vuazo filius 

Lamberti et 

Richilda filia 

Ungari 

Malacappa    

Romalaldus et 

Petrus germanis 

filiis Iohannis de 

Romaldo de 

loco qui dicitur 

Sancto Rofillo 

in loco ubi dicitur Cerola  

4) 
S. Giovanni in 

Monte 2/1342 

n.10 
1128 agosto 

31 

in burgo 

Porte 

Ravennatis 

propre 

ecclesia 

Sancti 

Marci 

Donazione Vuido de 

Bonafante et 

Rodulfus nepos 

eius    

in honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

ecclesie Sancti 

Iohannis in 

Monte et donno 

Petro priori 

predictis 

ecclesis 

in fundo et loco qui dicitur 

Silvola 

5) 
Archivio 

Ranuzzi-

Bianchi 

(ASBO, 5, 

Famiglie), 131 

n. 3 
1131 […]  

in Lama Compravendita Ildebrandus per 

iussu [et vo] 

luntate genitori 

meo Redulfo seu 

per voluntate  

germano meo 

Redulfo 

venditore et 

transactore   

a te Ierardus 

filius quondam 

Rolandi 

in loco ubi dicitur ad Ascero 

Baronci 

6) 
S.Stefano 

35/971A n. 18 
1132 gennaio 

2 

murum 

iamdicti 

monasterii 

Enfiteusi donnus 

P[au]lus abbas 

monasterii 

Sancti Stefani     

Gotifredo filius 

Rustici de Azzo 

Airuinis et 

Giseltrude uxori 

tue 

in fundo Sala  

7) 
S.Giovanni in 

Monte 2/1342 

n. 20 
1132 gennaio 

9 

in burgo 

Sancti 

Donati 

Compravendita Gibertus filius 

Ursonis clerici  
ecclesie Sancti 

Victoris et tibi 

donno Alberio 

priori iamdicte 

ecclesie  

in loco qui dicitur Lupolito 

de Flumexello  

8) 
S.Giovanni in 

Monte 2/1342 

n. 22 
1132 marzo 
31 

in 

canoni[ca] 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Donazione Rainerius filius 

Lamberti de 

Beio   

 in honore Dei 

et ecclesie 

Sancti Victoris 

et tibi donno 

Alberio priori 

eiusdem ecclesie 

a radice montis Sancti 

Victoris  usque ad crucem de 

Diluino ab Aposa usque ad 

rivum ex illa parte Barbiani 

et peciam unam terre 

aratorie in loco ubi dicitur 

Castellioni prope Cruce de 

Piro  
9) 
S.Stefano 

9/945 n.13 
1132 aprile 13 

in burgo 

Strade 

Maioris 

Compravendita Albertus stanpa   Gerardo de 

Alboro et Gisle 

uxori tue  

in loco qui dicitur Cellola  

10) 
S. Giovanni in 

in paradisu 

ante 

Compravendita Gerardus 

clericus et 

donno Alberto 

presbitero et 

in loco qui dicitur Sancti 

Iohannis in Monte, a Aposa 
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Monte 2/1342 

n. 28 
1133 febbraio 

6 

ecclesiam 

Sancti Petri 
canonicus 

Sancti Petri 

Bononiensis 

Ecclesie et 

Marchesellus et 

Albertus 

germani filii 

Alberti Grassi  

preposito et 

donno 

Ildebrando 

presbitero 

accipientibus in 

honorem Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

ecclesie Sancti 

Iohannis in 

Monte et donno 

Alberio 

presbitero et 

priori  

usque  ad stratam Sancti 

Stefani, a strata Castellionis 

que ducit ad stratam Sancti 

Stefani usque ad Andronam 

que est a superiori latere 

ipsius montis Sancti Iohannis 

11) 
S.Giovanni in 

Monte 2/1342 

n. 32 
1133 giugno 4 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Gregorii 

Enfiteusi donna Matilda 

abbatissa 

ecclesie Sancti 

Gregorii   

donno Alberto  

presbitero 

accipienti in 

honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Mathei apostoli, 

presente et 

consentiente 

Rainiero filius 

Rustici de 

Corbulo 

peciam unam terre aratorie 

in fossa de Campare quam 

ego vendidi iamdicto 

Rainerio  

S.Giovanni in 

Monte 

2/1342 n. 14 

1135 

febbraio 21  

12) 

(relativa 

rogazione sul 

verso e apera 

con segnatura 

S. Giovanni 

in Monte, 

2/1342 n. 41) 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis  in 

Monte 

Enfiteusi donnus Alberius 

presbiter et 

prior ecclesie 

Sancti Victoris  

Abramo filius 

Bononii  
in loco Santi Martini in 

Puzatello  

13) 
S.Stefano 

9/945 n.23 
1136 febbraio 

4 

in burgo 

Sancti 

Donati 

Donazione Albertus filius 

Iohannis boni 

de Boniento    

Bertelot nepoti 

meo  
meam porcionem unius 

clausurie de Savena que mihi 

pertinet  

14) 
S. Giovanni in 

Monte 2/1342 

n.44 
1136 febbraio 

15 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Compravendita Angelus filius 

Alberti de 

Rusticello  

donno Alberto 

presbitero et 

preposito 

accipienti in 

honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

donno Alberio 

priori eiusdem 

in curte Flessi  
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ecclesie 
S. Giovanni in 

Monte 2/1342 

n. 46 
1136 aprile 26 

in burgo 

Sancti 

Donati 

Compravendita Iohannes Bonus 

filius Rodaldi de 

Lupolito  

Bono  Fantino  

accipienti in 

honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

donno Alberio 

priori eiusdem 

ecclesie  

in braida vestra in loco qui 

dicitur Flumexello 

15) 
S.Giovanni in 

Monte 2/1342 

n. 48 
1136 maggio 

26 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Enfiteusi donnus Alberius 

prior ecclesie 

Sancti Victoris     

Vuilizone filius 

quondam 

Rustici de 

Gleula 

in loco qui dicitur Quartizolo 

et in Valle Svergi  

16) 
S. Giovanni in 

Monte 2/1342 

n. 49 
1136 maggio 

26 

aput 

ecclesiam  

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Compravendita Rodaldus 

presbiter de 

ecclesia 

Patherni pro me 

et Ugo fratre 

meo  

donno Albero 

priori ecclesie 

Sancti Victoris 

accipienti in 

honorem Dei 

in loco et fundo Patherni  

S. Stefano 

9/945 n. 24 
1136 maggio 

31 
(Copia 

semplice di 

Rodolfo III 

tabellione) 

apud 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Donazione Gillerius filius 

Baldrammi de 

Lopolito   

in honorem Dei 

et ecclesie 

Sancti Victoris 

et donno Alberto 

presbitero et 

priori predicte 

ecclesie  

iuxta Descalzum et terciam 

porcionem de ortale uno 

iuxta terram filium Attonis 

de Floranis et uno plumacio 

S.Francesco 

1/4133 n. 50 
1137 agosto 5 

ante domum 

iamdicti 

Teberti 

Compravendita Petrus filius 

Rustici de 

Fuscerado  

Iohanni Bono de 

Rainerio et 

Gisle uxori tue  

in Bononie civitate iuxta 

murum civitatis  

18) 
S.Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 1a 
1138 luglio 
27 

aput 

ecclesia 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Donazione Auria filia 

quondam 

Iohannis 

Maroeisis 

presenti donno 

Alberio fratre 

meo   

in honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris  et tibi 

[donno] Alberto 

priori eiusdem 

ecclesie 

in fundo Tuscorum 

S.Stefano 

9/945 n. 29 
1138 

settembre 

in vico 

Valle 
Compravendita Petrus Bancus 

filius quondam 

Raginer 

Rolando et 

Andrea 

germanis  filiis 

quondam Petri 

qui vocatur 

da[..2../..3..]cum 

nepote illorum 

Tagiberto   

a la Rocheta et hoc quod 

eius pertinet in 

ron[co..3..]eret 

19) 
S.Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 1b 
1139 marzo 1 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Donazione Anseverga filia 

quondam  

Iohannis 

Maroensis   … 

et ego Ansaldus 

gener quondam 

predicti 

Iohannis  

in honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris  et tibi 

donno Alberio 

priori iamdicte 

ecclesie 

in fundo Tuscorum, in curte 

Lupoliti   
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20) 
S. Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 14 
1139 ottobre 9 

in claustra 

ecclesie 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Compravendita Vuarinus filius 

quondam 

Alberti de 

Lamberto Begi  

donno Alberio 

priori accipienti 

in honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

in Monte 

in loco de castro Flessi  

22) 
S. Salvatore 

80/2527 n. 4 
1141 febbraio 

18 

Bononie in 

domo 

venditorum 

Compravendita Ermengarda 

relicta quondam 

Ruffi, una cum 

Leonardo filio 

meo 

Petro diacono 

accipienti in 

honore Dei et 

ecclesie Sancte 

Cecilie et donno 

Albizo abbati 

eiusdem ecclesie  

in loco qui dicitur Ronco  

Mauroni 

23) 
S.Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 26a 
1141 

novembre 4 

 Rogazione  donna inquam 

Adelace filia 

quondam 

Lamberti de 

Curte  

donno Rodulfo 

de la Serra et 

donno Rodulfo 

marmorario 

accipientibus in 

vice prioris 

ecclesie Sancti 

Victoris  

propre ecclesie Sancti 

Ambrosii de Villanova iuxta 

stratam 

24) 
S. Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 29 
1142 marzo 5 

in domo 

episcopi 

ecclesie 

Sancti Petri  

Permuta Wido de 

Lamberto 

Mundi  

donno Alberto 

preposito 

accipienti  in 

honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris 

in loco qui dicitur Lupolito  

25) 
S.Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 30 
1142 giugno 

21 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in  

Monte 

Permuta di 

Concessione 
Rainerius filius 

quondam 

Lamberti de 

Vilelmo    

donno Martino 

presbitero et 

priori acipienti 

in honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris  

de insola que est in campo 

cluse molendini de Sabina 

sito in loco Gleule 

S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 30ar 
1142 

settembre 29 

 Rogazione  Donatus filius 

cuiusdam 

Andree de 

Filoro   

donni Martini 

prioris ecclesie 

Sancti Victoris  

in curte Flessi in fundo 

Campi de Caselle  

27 
S. Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 34 
1142 dicembre 

16  

in burgo 

porte Sancti 

Cassiani 

Compravendita Vivianus de 

Petro Pagani 

comissarius de 

quondam Bono 

Martino de 

Iordano  

donno Iohanni 

presbitero et 

Caratori fratri 

tuo et Artemilie 

uxori sue  

in loco Lupoliti in Gazzo et 

Corla  

S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 30br 
1143 gennaio 

28 

 Rogazione  Willa relicta 

quondam 

Rainaldi de Elia    

 donni Rodulfi 

accipienti in 

honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Vitctoris et 

donni Martini 

presbiteri et 

prioris iamdicte 

ecclesie  

in curte Flessi in fundo et 

campo Caselle 
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26) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 30c 
1143 gennaio 

28 

in loco 

Flessi 
Compravendita Enricus filius 

quondam 

Iohannis clerici  

donno Rodulfo 

accipienti in 

honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

donno Martino 

presbitero et 

priori predicte 

ecclesie 

in loco et curte Flessi  

28) 
S. Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 43 
1144 gennaio 

11 

 Rogazione  donnus 

Martinus prior 

ecclesie Sancti 

Victoris 

conquestus sum 

tibi donno 

Enrico episcopo 

sancte 

bononiensis 

ecclesie de 

Vuinizo filius 

quondam 

Gerardi de 

Iohanne Ilde 

quia quondam 

donnus Petrus 

prior predicte 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Rodulfus 

marmorarius, 

atque Rustico 

de Corbulo,  

iamdicto 

Vuinizo 
in Campore que est iuxta 

terram  Scole calzolario  

29) 
S.Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 44 
1144 Marzo 
14 

in loco 

iamdicti 

Flessi 

Donazione Petrus de 

Rofredo 

notarius de 

Flesso     

in honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

ecclesie Sancti  

Iohannis in 

Monte et tibi 

donno Martino 

predicte ecclesie 

prioris 

in curte Flessi  

30) 
S.Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 46 
1144 

settembre 30 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis  in 

Monte 

Enfiteusi donnus 

Martinus gratia 

dei prior 

ecclesie Sancti 

Victoris   

Vualfredo filius 

quondam 

Guilizoni de 

Gleula, et 

Biliarde uxori 

tue  

in Campo de Bugno  

31) 
S.Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 4 
1145 maggio 9 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Victoris 

Refuta Donnus inquam 

Rainerius filius 

quodam 

Lamberti de 

Begio    

donno Martino 

priori ecclesie 

Sancti Victoris 

in loco Lupoliti in fundo 

Tuscorum  

32) 
S.Giovanni in 

Monte 4/1344 

in loco 

iamdicti 

Lupoliti 

Compravendita Vuido filius  

quondam Petri 

de Gerardo  

donno 

clarissimo 

accipienti in 

in Lupolito in fundo 

Severiano  
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n. 6 
1145 ottobre 

16 

ho<no>re Dei 

et ecclesie 

Sancti Victoris  

et donno 

Martino priori 

eiusdem ecclesie  
33) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 7 
1145 dicembre 

2 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Compravendita Martinus de 

Aghati  
donno Martino 

priori ecclesie 

Sancti Victoris 

et tibi  donno 

clarissimo  

in Lupolito de Via Bragerii  

34) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 10 
1146 aprile 2 

 Compravendita Martina relicta 

quondam 

Andree de 

Ratilda   

Walfredo 

magistro 
in loco qui dicitur Gazzo 

35) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 11 
1146 agosto 

21 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Compravendita Walfredum 

filium quondam 

Iohannis Boni 

de Banbo  

donno Martino 

prioria) ecclesie 

Sancti Victoris 

et Sancti 

Iohannis in 

Monte  

prope iamdicta ecclesia 

Sancti Iohannis in  Monte  

36) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 14  
1146 dicembre 

5 

in 

Vitaliacula  
Compravendita Gualdradam 

relicta quondam 

Bernardi de 

Rolando una 

cum Rolando 

Corporaso filio 

meo  

Vuidonis de 

Berniuce  
subtus Ecclesie Sancti  

Iohannis in Monte prope 

strade Castellionis  

37) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 15 
1147 gennaio 

1 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis  

Compravendita Iohannem de la 

Vezza 
donno Martino 

priori accipienti 

in honorem Dei 

et ecclesie 

Sancti Victoris 

et ecclesie 

Sancti Iohannis  

in loco Lupoliti  

38) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 16 
1147 febbraio 

1 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis 

Compravendita Arnulfum et 

Rolandum 

germani filii 

quondam 

Rolandi de 

Patherno  

donno Martino 

priori accipienti 

in honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

ecclesie Sancti 

Iohannis in 

Monte  

in loco qui dicitur Campo de 

Area  

39) 
S.Giovanni in 

Monte 4/1344 

n.17 
1147 marzo 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Donazione Rodaldus et 

Arimundus 

germani filii 

quondam Petri  

clerici de 

Bragaincollo    

in honorem Dei 

et ecclesiarum 

Sancti Victoris 

et Sancti 

Iohannis in 

Monte et tibi 

donno Martino 

prioris de 

predictis 

ecclesiis 
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40) 
S.Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 19 
1147 marzo 26 

in portico 

domui 

predicte 

ecclesie 

Sancti 

Iohannis 

Donazione Bonus Bononius 

filius quondam 

Vuilelmi 

Arostiti    

dono tibi donno 

Martino priori 

accipienti  in 

honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

in Monte  

ultra flumen Sabine in loco 

Fossa de Campore  

41) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n.20 
1147 aprile 6 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Donazione Masclara 

relicta Iohannis 

Boni castellani 

de Patherno 

una cum 

Vuiscardo filio 

meo   

donno Martino 

priori accipienti 

in honore Dei et 

ecclesie 

<Sancti> 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

in Monte  

in Patherno loco qui dicitur 

Campo de Area  

42) 
S.Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 37 
1147 maggio 4 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Enfiteusi Iohannes Bonus 

aretinus et 

Sigefredus et 

Rolandus 

germani filii 

quondam 

Alberti de 

Dominico 

Menzardo    

donno Martino 

priori ecclesie 

Sancti Victoris  

in loco Monzali de Carexito  

43) 
S.Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 22a 
1147 giugno 

14 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Donazione Ugo de la 

Capella filius 

quondam 

Manfredi    

donno Alberto 

preposito 

accipineti in 

honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

in Monte et 

donno Martino 

priori 

molendini de Gleula  

44) 
S.Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 40 
1147 

settembre 28 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis 

Concessionis 

instrumentum 
donnus Albertus 

presbiter 

ecclesie Sancti 

Mathei   

donno Martino 

priori ecclesie 

Sancti Victoris 

et Sancti 

Iohannis in 

Monte 

accipienti in 

honore Dei et 

predictarum  

ecclesiarum 

in loco ubi dicitur Fossa de 

Campore  

45) 
S.Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 41 
1147 ottobre 

16 

in Villanova Donazione Andreas Leonis 

Rigize   
ecclesie Sancti  

Victoris et 

ecclesie Sancti 

Iohannis in 

Monte et tibi 

donno Alberto 

diacono 

accipienti in 

honore Dei et 

predictarum 

iuxta heredes Luiza  
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ecclesiarum et 

donno Martino 

priori 
46) 
S.Giovanni in 

Monte 4/1344 

n.25 
1148 gennaio 

4 

aput 

predictam 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Compravendita Bacialero filius 

quondam 

Ugonis de 

Cristina et 

Doma vir et 

uxor   

donno Martino 

priori accipienti 

in honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

ecclesie Sancti 

Iohannis in 

Monte t 

in loco qui dicitur Cerro  

Maioris …in  predicto loco a 

strada Casolana in sursum 

47) 

S.Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 26 

1148 febbraio 

29 

in civitate 

Bononia 
Permuta Albertus de 

Arardo   
donno Alberto et 

donno 

Clarissimo 

accipientibus in 

honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

et donno 

Martino priori 

prope vici de Lupolito  

48) 
S.Giovanni in 

Monte 3/1343 

n. 48 
1148 maggio 

28 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Enfiteusi donnus 

Martinus gratia 

Dei prior 

ecclesie Sancti 

Victoris     

Petro filius 

cuiusdam 

Iohannis Boni 

de [..2..]to 

in Mercurano  

49) 
S.Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 31 
1148 
dicembre 22 

prope 

ecclesiæ 

Sancti 

Georrii 

Donazione Willam filiam 

quondam 

Teberti de 

Patherno  

donno Alberto 

preposito 

accipineti in 

honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

in Monte et 

donno Martino 

priori eiusdem 

ecclesie  

in curte Patherni 

50) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 34 
1149 aprile 5 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Compravendita Arardum de 

Rodulfo  
canonicis 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

ecclesie Sancti 

Iohannis in 

Monte  

prope iamdicte  ecclesie  

Sancti Iohannis  

51) 
S.Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 39 
1149 aprile 24 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Permuta Lambertus 

castellanus    
donno Martino 

priori accipienti 

in honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

in Monte 

in clausuria vestra scita in 

curte Flessi  

52) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 41 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Compravendita Iohannem 

Bonum qui 

vocor  Costolus 

donno Martino 

priori  
in loco Patherni qui dicitur 

Ultra Stradam … a via que 

ducit a poio Campi de Area 

usque ad rivum de Silva 

340 

1149 giugno 2 Monte Albrici 
53) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 54 
1149 dicembre 

31 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Compravendita Scogozaprevithe   donno Martino 

priori accipienti 

in honore  Dei 

et ecclesie 

Sancti Victoris 

et Sancti 

Iohannis in 

Monte 

in braida predicte ecclesie 

Sancti Victoris que est in 

loco Flessi  

54) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 45 
1150 gennaio 

3 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Compravendita Albertus qui 

vocatur 

monachus de 

Lupolito 

donnus Martino 

prior accipienti 

in honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

ecclesie Sancti 

Iohannis in 

Monte 

in fundo qui dicitur Gazzo 

55) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 46 
1150 gennaio 

9 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Compravendita Gisulfus filius 

quondam Petri 

de Urso 

donno Martino 

priori accipienti 

in honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

ecclesie Sancti 

Iohannis in 

Monte  

in Villanova 

56) 
S.Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 47 
1150 gennaio 

26 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Compravendita Tebertus filius 

quondam 

Othaldi de 

Bagnarola   

tibi donno 

Martino priori 

accipienti in 

honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

in Monte  

de posta molendini de Gleula  

57) 

S.Giovanni in 

Monte 6/1346 

n. 2 

1150 febbraio 

6 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Permuta donnus 

Iohannes 

presbiter de 

Lupolito   

donno Martino 

priori 

acci[pient]i in 

honore Dei [et] 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

in Monte 

 in loco iamdicti Lupoliti   

58) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 

n.18 
1150 luglio 25 

in castro 

Flessi 
Compravendita Albertus filius 

quondam 

Alberti de 

Rusticello  nec  

non... et ego 

Iohannes Bonus 

pro Angelo 

fratre meo  

donno Martino 

priori accipienti 

in honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

in Monte 

in fundo Casalmasso  

59) 
S. Giovanni in 

Monte 6/1346 

n.8 
1150 luglio 25 

in castro 

Flessi aput 

ecclesiam 

iam dicti  

Castri 

Compravendita Signorellum de 

Castenace  
donno Martino 

priori accipienti 

in honore  Dei 

et ecclesie 

Sancti Victoris 

et Sancti 

in fundo Suxano  
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Iohannis in 

Monte 
60) 
S.Giovanni in 

Monte 4/1344 

n. 49 
1150 ottobre 

in portico 

domui 

ecclesie 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Refuta Algana filia 

cuiusdam 

Uberti pro se et 

Roza sore sua et 

Aimericus vir 

eius   

donno Martino 

priori ecclesie 

Sancti Victoris 

de campo Gazoli 

61) 
S.Giovanni in 

Monte 4/1344 

n.50 
1150 ottobre 

22 

in portico 

domui 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Enfiteusi donnus 

Martinus prior 

ecclesie Sancti 

Victoris  

Algana et 

Aimerico viro 

tuo in mediatem 

et Roza et 

Rodulfo viro tuo 

in alia 

medietatem 

in loco qui dicitur Gazolo  

62) 
S.Giovanni in 

Monte 5/1345 

n. 1 
1151 gennaio 

27 

 Enfiteusi Tosus de 

Malavolta  
donno Martino 

priore Sancti 

Victoris 

in loco Malavolta  

63) 
S.Giovanni in 

Monte 5/1345 

n.2 
1151 febbraio 

12 

aput  

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Compravendita Ricardinus de 

Patherno   
donno Martino 

priori accipienti 

in honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

ecclesie Sancti 

Iohannis in 

Monte 

in loco Patherni ubi dicitur 

Campo de Area 

64) 
S. Giovanni in 

Monte 5/1345 

n. 5 
1152 gennaio 

19 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte  

Enfiteusi donnus 

Virgilius prior 

ecclesie Sancti 

Bartholomei   

donno Martino 

priori ecclesie 

Santi Victoris 

in loco Lupoliti  

65) 
S.Giovanni in 

Monte 5/1345 

n. 7 
1152 febbraio 

24 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Donazione Calegarius de 

Patherno    
donno Martino 

priori accipienti 

in honore Dei et  

ecclesie Sancti 

Victoris et 

ecclesie Sancti 

Iohannis in 

Monte 

in loco Patherni et qui 

dicitur Bedusto  

66) 
S. Giovanni in 

Monte 5/1345 

n.8 
1152 marzo 25 

aput 

ecclesiam 

Sancti  

Iohannis 

Compravendita Rolandinus de 

la Bella  de 

Patherno pro 

me et Petro 

fratre meo  

donno Gerardo 

presbitero 

accipienti in 

honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

in Monte et 

donno Martino 

priori  

in poio Campi de Area  

67) 
S. Giovanni in 

aput 

ecclesiam 

Compravendita Honestum 

filium quondam 

donno Martino 

priori accipienti 

in  loco Lupoliti  

342 

Monte 5/1345 

n.9 
1152 aprile 10 

de Sancto 

Iohanne in 

Monte 

Rodaldi    in honore  Dei 

et ecclesie 

Sancti Victoris 

et ecclesie 

Sancti Iohannis 

in Monte 
68) 
S.Giovanni in 

Monte 5/1345 

n.14 
1152 maggio 

29 

in burgo 

Sancti 

Donati 

Donazione Burga de 

Maroeis, 

presenti die 

dotis nomine 

pro Anna  filia 

mea    

Iohanni de 

Unilda tuisque 

filiis qui scilicet 

de te et predicta 

filia mea nati 

fuerint 

in Lupolito subtus casa 

canonici Sancti Victoris et 

alia pecia terre aratorie in 

Lamaro iuxta terra Sancti 

Stefani   

69) 
S. Giovanni in 

Monte 5/1345 

n. 10 
1152 giugno 

29 

aput 

Ecclesiam 

Sancti 

Iohannis 

Compravendita Gontardum 

filium quondam 

Berardi de 

Gatto 

donno Gerardo 

presbitero;  in 

honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

in Monte et 

donno Martino 

priori  

70) 
S.Giovanni in 

Monte 5/1345 

n.11 
1152 

novembre 7 

aput 

ecclesia 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Compravendita Petrum filium 

quondam 

Gandulfi 

Castenacis   

donno Martino 

priori ecclesie 

Sancti Victoris 

in fundo Scurtapeccora  

71) 

S.Giovanni in 

Monte 5/1345 

n. 12 

1152 

novembre 13 

in vico 

Villanova 
Permuta Ubertus filius 

quondam 

Azorus de 

Bulgaro   

donno Bono 

presbitero et 

donno Alberto 

diacono 

accipientibus in 

honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

et donno 

Martino priori  

in clausuria vestra de 

Villanova et alia pecia in 

loco qui dicitur Britagin  

72) 
S.Giovanni in 

Monte 5/1345 

n. 13 
1152 dicembre 

19 

in ecclesiam 

Sancti 

Silvestri 

Refuta Wido namque 

de Ramerio et 

Matilda uxor 

eius    

donno Martino 

priori ecclesie 

Sancti Victoris 

in curte Castenace, una in 

fundo Roncotrenci  et alia in 

fundo  Centulo 

73) 
S. Giovanni in 

Monte 5/1345 

n. 23 
1152 dicembre 

28 

in burgo 

Sancti 

Marini 

Concessione Imilda  relicta 

quondam 

Attonis comitis  

donno 

Clarissimo  

accipienti in 

honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

in Monte et 

donno Martino 

priori eiusdem 

ecclesie  

in loco Lupoliti  
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74) 
S. Giovanni in 

Monte 5/1345 

n.16 
1153 gennaio 

29 

 Rogazione  Gisulfinus filius 

quondam Petri 

de Iusto    

donno Martino 

prioris  
in Villanova prope ecclesie 

Sancti Ambrosii iuxta 

casamentum Sancti Victoris 

75) 
S.Giovanni in 

Monte 5/1345 

n.17 
1153 febbraio 

27 

aput 

ecclesiam 

Sancti  

Iohannis in 

Monte 

Compravendita Azo filius 

quondam 

Guidonis de 

Grimaldo   

donno Bono 

presbitero 

accipienti in 

honore Dei et 

ecclesie Sancti  

Victoris et 

Sancti Iohannis 

in Monte et 

donno Martino 

priori 

in fundo Marilioulo   

76) 
S. Giovanni in 

Monte 5/1345 

n.20 
1153 

novembre 20 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Compravendita Angelum de 

Fregabolza     
donno Martino 

priori acipienti  

in honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

in Monte 

in loco Malavolta  

77) 
S.Giovanni in 

Monte 5/1345 

n. 22 
1153 dicembre 

 Enfiteusi gratia Deus 

filius Petrucioli 

de Cerro Maiori    

donno Martino 

priori ecclesie 

Sancti Victoris 

in loco Cerro Maioris prope 

ipso vico 

78) 
S.Giovanni in 

Monte 5/1345 

n.25 
1154 febbraio 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Enfiteusi Isnardus de 

Gena   
donno Martino 

priori ecclesie 

Sancti Victoris  

ultra flumen Reni  in loco 

Policeni 

79) 
S. Giovanni in 

Monte 5/1345 

n. 26 
1154 febbraio 

13 

in portico 

domui 

ecclesie 

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Compravendita Seniorellum 

filium quondam 

Lamberti de 

Castenace  

donno Martino 

priori accipienti 

in honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

in Monte  

in Marilioulo  

80) 
S.Giovanni in 

Monte 5/1345 

n. 28 
1154 febbraio 

15 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis 

Enfiteusi donnus 

Martinus gratia 

Dei prior 

ecclesie Sancti 

Victoris    

donno Alberto 

abbate ecclesie 

Sancti 

Bartholomei de 

Musiliano 

in curte Castenaci 

81) 
S. Giovanni in 

Monte 5/1345 

n. 27 
1154 febbraio 

15 

aput 

ecclesiam  

Sancti 

Iohannis in 

Monte 

Enfiteusi donnus Albertus 

abbas 

monasterii 

Sancti 

Bartholomei de 

Musiliano 

donno Martino 

priori accipienti 

in honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

in Monte 

in curte Castenace in fundo 

Centulo  

82) 
S.Giovanni in 

in loco de la 

Spessa 
Donazione donnus 

Iohannes 

donno Martino 

priori accipienti 

in fundo Siverani  
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Cronologia: 

 Greca Romana Bedana Note 

Indizione  X  ad eccezione del documento 27 in cui è utilizzata 

un’indizione settembrina (greca o bedana) 

Monte 5/1345 

n. 29a 
1154 febbraio 

17 

presbiter de 

Belino presente 

et consentiente 

Altimilie 

cognate mee 

in honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

in Monte 
83) 
S.Giovanni in 

Monte 5/1345 

n. 29b 
1154 febbraio 

17 

 Rogazione  donnus 

Iohannes 

presbiter de 

Belino  

Altimilie 

cognate sue 
de subto vico Lupolito iuxta 

Ihannesm Bruxatum  

84) 
S. Giovanni in 

Monte 5/1345 

n. 32 
1154 giugno 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Donati 

Compravendita Bonus Martinus 

filius quondam 

Martini de 

Berta  

donno Uberto 

accipienti in 

honore Dei et 

ecclesie Sancti 

Victoris et 

Sancti Iohannis 

in Monte  et 

donno Martino 

priori 

in curte Patherni loco qui 

vocatur Campo de Mezo  

85) 
S. Giovanni in 

Monte 5/1345 

n. 36 
1155 marzo 21 

aput 

ecclesiam 

Sancti 

Iohannis in 

Monte  

Donazione Vuidottum 

filium quondam 

Gerardelli de 

Cuniolo   

donno Martino 

priori accipienti 

in honore Dei et